
DECLARATIE DE AVERE

I I

Subsemuatul/Subsemnata, \ /01" uC?:.j~7/ff! ,avand functia
de I'7,~A -€tI e&t(Y S/LI# VC 4-0!9'~#<»~/f-/1'E'''''' ~C, 1'><1(,{tf//e/?4# et>¥SI'~t/C76'4,
CNP /r~/ogo/r/-l-,9J ,domici_9ul 'r~Goy/ir~ I

7~' <J.-/N{2t2V1'dv '
cunoscand prevederile art. 292 din Codul penal privin'd falsul in declararii, declar pc proprie raspundere
ea lmpreuna ell familia') detin urmatoarele:

* I) Prin fam ilie se inte lege sotul/sotia ~i copi ii aflati in intretinerea acestora.
"

It

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:

-u-

N{/«)~ .
* Catcgoriile indicate sunt: (I) agricol; (2) forestier, (3) intravilan; (4) luc u de apa; (5) alte categorii de terenuri

cxtravilane, daca se afla in circuitul civil.
*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cora-parte ~j nurnele coproprietarilor.

2. Cladiri

NOT;" :
Se vor declara inclusiv celc aflate in alte tari.

. ,.
I"' ; .• ', " ~.;.~ .

.. ' Acires~'.§~t zbi)\iti;
. :'';( ~j



* Categoriile indicate sunt: (I) apartarnent; (2) casa de locuit; (3) casa de vacanta; (4) spatii comerciale/de
productie.

*2) La "Titular" se mentioneaza. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sotia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cola-parte ~i nurnele coproprietarilor.

n. Bunuri mobile
1. Autovchieule/autoturisme, tractoare, masini agricolc, salupe, iahtur'i si alte mijloaee de transport

care sunt supuse Inman-icularii, potrivit Icgii

2. Bunuri sub forma de mctale prctioasc, bijutcrii, ohicetc dcrarta ~i de cult; colectii de a'll'ffi' si
numismatica, ohicetc carc fae parte din patrirnoniu! cultural national sau universal, a carol' valoare
insurnata depaseste 5.000 de cum .

NOTA:
Se VOl' mention a toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afla sau nu pe teritoriul Rornaniei

la momentul declararii.

III. Hunuri mobile, a dil'Ol' valoarc dcpascstc 3.000 de cum ficcarc, ~i bunuri imobilc insh'ainatc in
ultimelc 12 luni

-------1-----------
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IV. Active financiare

1. Conturi si depozite bancare, fonduri de invcstitii, forme cchivalcnte de economisire ~i investire,
inclusiv cardurilc de credit, daca vaJoarea insumata a tuturor accstora depaseste 5.000 de euro

NOTA:
Se VOl' declara inclusiv cele atlate in banci salt institutii financiare din strainatate.

,
j/z::.-._-c/

"Categoriile indicate sunt: (J) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investltii sau echivalente. inclusiv fonduri private de pensii sau aile sis/erne ell

acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamentc, invcstitii dirccte si imprumuturi acordate, dad valoarea de pia\:ii Insumata a tuturor
accstora depaseste S.OOOde euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile ~i participarile in strainatate.

*( 'ol<'gorii/e indicate SIII1I: (/) luirtii de valoare detinutc (titluri de stat, certificate. obligatl uni]; (2)

uctiuui SCII/I)(ir{i socia!e ill societiiti cinuerciale; (3) intprumuturi acordotr ill 1'I111111!personal.



3. Alte active producatoare de vcnituri nete, care insumate dcpasesc echivalcntul a 5.000 de euro pe
an: ,~---------------

····L.rA ..······································~···· ••••.••..•.•••....•.•.•..••......•••.••.•••.•.••••••...
Se vor declara inclusiv cele aflate In strainatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garantit emise in beneficiul unui tert, bunuri achizitionate in sistem leasing si alte

asemenea bunuri, dad valoarea insumata a tuturor acestora depaseste 5.000 de curo

NOTA.:
Se VOl' dcclara inclusiv pasivele financiare acumulate In strainatate.

VI. Cadouri, servicii sau avantajc primite gratuit sau subvcntionate rata de valoarea de piata, din
partea unor persoane, organizatii, societati comercialc, regii autonome, companii/societati nationale sau
institutii publicc rornanesti sau strainc, inclusiv bursc, crcdite, garantl], decontari de chcltuieli, altele decat
cele alc angajatorului, a caror valoare individuala depascstc 500 de euro*

1.3. Copii

1.1. Titular

1.2. Sot/sotie

"Se excepteaza de fa declurare cadourilc .~·itratatiilc nzuale primite din parte a rudelor de gradul lsi {II l l-lca
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VII. Venitu ri ale declarantului si ale memhrilor sai de familie, rcalizarc in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Lcgca nr. 57.1/2003 pr'ivind Codul fiscal, cu modiflcartle sl complctarile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provcnite din strainatate,

1.3. Copii

2. Venituri din activitaii independente

2. I . Titular

2.2. Sot/sotie

3.2. Sot/sotie

4. Venituri din investuii
4. I . 'ritu lar

4.2. Sot/sotie

5. Venituri din pensii

5.1. Titular

5.2. Sot/sotie

6. Venituri din activitati agricole
6.1. Titular

n.2. So\/sotic
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7. Venituri din premii .Ji dinjocuri de noroe

7.1. Titular

7.2. Sot/sotie

7.3. Copii

8. Veni!ur; dlri aile sursf
8. I. Titular

/

Prczenta declaratie constituie act public ~i raspund potrivit Icgii penalc pcntru incxactitalca sau
caracterul incomplet al datelor mentionatc.

Data complctarii

I) 9 tJ4 Qolt'.~ s; IJ.

Scmnatura
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